ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE-MA
CNPJ – 01.612.834/0001-10

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Governador Nunes Freire/MA, através da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, torna público que realizará às 14h00min do dia 14 de março de

2023, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua do Varejão, n° 115,

Centro, CEP: 65.284-000  Governador Nunes Freire/MA, Licitação na modalidade Tomada de

Preços, do tipo menor preço global, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços levantamento de informações patrimoniais, almoxarifado e frota de

veículos, de interesse das Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde de Go-

vernador Nunes Freire/MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666

de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e alterações dadas

pela Lei Complementar nº 147/2014. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessa-

dos, no site oficial deste poder executivo - www.governadornuesfreire.ma.gov.br  onde poderão

ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais através do e-mail: cpl-

gnf2017@hotmail.com Governador Nunes Freire - MA, em 17 de fevereiro de 2023. José Fábio

Andrade de Souza – Secretário Municipal de Administração e Planejamento.

http://www.governadornuesfreire.ma.gov.br/
mailto:cplgnf2017@hotmail.com
mailto:cplgnf2017@hotmail.com